ПАСПОРТ
Светильники серии ЖСУ/РСУ/ГСУ24
Перед началом эксплуатации внимательно ознакомьтесь с настоящим
паспортом!
Монтаж и обслуживание должны осуществляться только
квалифицированными специалистами.
1 ОБЩИЕ УКАЗАНИЯ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ
Настоящий паспорт содержит принципиальные указания, которые должны выполняться при монтаже, эксплуатации и

Отметка
ОТК
Условное обозначение
светильника
Номи-
нальная
мощность
лампы, Вт
КПД,
% Тип лампы
Масса
кг, не
более
 ЖСУ24-70-001 УХЛ1 70 86 SON-T 70 фирма «PHILIPS» 1) 13,0
 ЖСУ24-100-001 УХЛ1 100 84 SON-T 100 фирма «PHILIPS» 1) 13,2
 ЖСУ24-150-001 УХЛ1 150 84 SON-T 150 фирма «PHILIPS» 1) 13,5
 ЖСУ24-250-001 УХЛ1 250 89 SON-T 250 фирма «PHILIPS» 1) 17,0
 ЖСУ24-400-001 УХЛ1 400 89 SON-T 400 фирма «PHILIPS» 1) 19,0
 РСУ24-80-001 У1 80 70 HPL Comfort 80W фирма «PHILIPS» 2) 12,8
 РСУ24-125-001 У1 125 66 HPL Comfort 125W фирма «PHILIPS»2) 13,0
 РСУ24-250-001 У1 250 70 HPL Comfort 250W фирма «PHILIPS»2) 16,5
 РСУ24-400-001 У1 400 66 HPL Comfort 400W фирма «PHILIPS»2) 17,5
 ГСУ24-70-001 УХЛ1 70 80 HQI-E70/WDL фирма «OSRAM» 3) 13,0
 ГСУ24-100-001 УХЛ1 100 80 HQI-E100/WDL фирма «OSRAM» 3) 13,2
 ГСУ24-150-001 УХЛ1 150 80 HQI-E150/WDL фирма «OSRAM» 3) 13,5
 ГСУ24-250-001 УХЛ1 250 80 HQI-E250/WDL фирма «OSRAM» 3) 17,0
 ГСУ24-400-001 УХЛ1 400 80 HQI-E400/WDL фирма «OSRAM» 3) 19,0
1) Допускается применение трубчатых натриевых ламп указанной мощности других фирм.
2) Допускается применение ртутных ламп указанных мощности других фирм.
3) Допускается применение металлогалогенных ламп с люминофорным покрытием указанной мощности других фирм.